
ORDIN nr. 149 din 8 martie 2005 pentru aprobarea Listei cuprinzând 
agenţiile autorizate de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine 
Având în vedere prevederile art. 9 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 267/2004 privind instituirea 
Sistemului de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, 
văzând Lista cuprinzând agenţiile de clasificare propuse de Comisia de clasificare a carcaselor de porcine, 
bovine şi ovine, transmisă prin Adresa nr. 21/2005, Referatul de aprobare nr. 85.596 din 22 februarie 
2005, 
în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 409/2004 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Agriculturii, 
Pădurilor şi Dezvoltării Rurale, cu modificările ulterioare, 
ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale emite următorul ordin: 
Art. 1 

Se aprobă Lista cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, 
prevăzută în anexa care face parte integrantă din prezentul ordin. 
Art. 2 

Se aprobă emiterea autorizaţiilor de clasificare a carcaselor de bovine, porcine şi ovine persoanelor 
juridice propuse în lista menţionată la art. 1. 
Art. 3 

Prezentul ordin va fi publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
-****- 
 

Ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale, 
Gheorghe Flutur 

ANEXĂ: LISTA cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a carcaselor 
de porcine, bovine si ovine 
 

Nr. 
crt. 

Denumirea persoanei juridice C.U.I. Sediul social 

1. Societatea Comercială "S.P.S. New Consulting" - 
S.R.L. 

17001353 Bucureşti, str. Serg. Iriceanu Ion nr. 156, 
sectorul 4 

2. Societatea Comercială "Clastest" - S.R.L. 16991848 Olteniţa, Str. Pescarilor nr. 95, judeţul Călăraşi 

3. Societatea Comercială "Cons - Al - Test" - S.R.L. 16996861 Călăraşi, str. Dimitrie Bolintineanu nr. 1, judeţul 
Călăraşi 

4. Societatea Comercială "Clasiani" - S.R.L. 17125874 Bacău, Str. Abatorului nr. 5, judeţul Bacău 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 214 din data de 14 martie 2005 
 


